LEGENDA

stav navrh

hranice reSeného Uzemi, hranice katastralniho uzemi

hranice zastavéného uzemi k 30.9.2009

oznaceni rozvojovych zastavitelnych a pfestavbovych ploch

zastavitelné a pfestavbové plochy

silnice |. tfidy

mistni komunikace

polni cesty

zeleznice

cyklostezka, cyklotrasa

dopravni ochranné pasmo

autobusova zastavka

Zaznam o ucinnosti uzemné planovaci dokumentace

Nazev dokumentace:

Uzemni plan Cernovice

Sprawni organ, ktery
uzemné planovaci
dokumentaci wdal:

Zastupitelstvo obce Cernovice

Datum wydani:

Cislo jednaci: Nabyti G¢innosti:

Oprawnéna uredni oso

ba pofizovatele:

referent Magistratu mésta Chomutova

Funkce: o ) .

Odbor rozvoje, investic a majetku mésta
Jmeéno: Martina
Pfijmenti: ValeSova

podpis a otisk uUfedniho razitka
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Legenda zastavitelnych ploch - 1. Etapa

Oznaceni plochy

01
03
04
05
06
07/1
08
09
10
1

vyméra v ha

9,1951
3,1773
4,4118
1,0413
6,4152
9,1468
0,7967
1,7615
2,7979
4,6824

vyuziti uzemi

plochy smiSené obytné
plochy smiSené obytné
plochy smiSené obytné
plochy vyroby a skladovani
plochy smiSené obytné
plochy rekreace

plochy smiSené obytné
plochy smiSené obytné
plochy smiSené obytné

plochy smiSené obytné

Legenda ploch prestavby - 1. Etapa

02

1,1817

plochy vyroby a skladovani

Legenda zastavitelnych ploch - 2. Etapa

Oznaceni plochy

07/2

vyméra v ha

7,7908

vyuziti uzemi

plochy rekreace

vedouci projektant
Ing. arch. J. Pachner

odpovédny projektant
Ing. arch. J. Pachner

Kraj

Ustecky Obec Cernovice

Obec s roz$.pusob.

Chomutov Poftizovatel Magistrat mésta Chomutov

obsah

UZEM

Ni PLAN CERNOVICE

Odavodnéni

12/2010

up

2010-1

Dopravni reseni

1:5.000
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